АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2022 г. ст-ца Курская № 176

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление ко-
торых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казен-
ном  учреждении  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края
«Многофункциональном центре предоставления государственных и муници-
пальных  услуг»,  утвержденный  постановлением  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2021 г. № 136

В соответствии  с  рекомендуемым типовым перечнем муниципальных
услуг,  утвержденным протоколом заседания  рабочей группы по  снижению
административных барьеров  и  повышению доступности  и  качества  предо-
ставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае
краевой  межведомственной  комиссии  по  вопросам  социально-экономичес-
кого развития Ставропольского края,  образованной постановлением Прави-
тельства Ставропольского края от 14 октября 2010 г. № 323-п, от 23 сентября
2021 г. № 1

администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень му-
ниципальных услуг,  предоставление  которых осуществляется  по принципу
«одного  окна»  в  муниципальном  казенном  учреждении  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  «Многофункциональном  центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  утвержденный
постановлением  администрации  Курского  муниципального  округа  Ставро-
польского края от 01 марта 2021 г. № 136.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально
обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администра-
ции Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 17 февраля 2022 г. № 176

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном
учреждении Курского муниципального округа Ставропольского края
«Многофункциональном центре предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Дополнить строкой 16.1 следующего содержания:
« 1 2

16.1. Организация отдыха детей в каникулярное время ».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                           О.В.Богаевская

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е